
 

Dirigente: Paolo Bernardi 
               

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail:  usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

IL DIRIGENTE  
VISTO il Decreto Dipartimentale n. 826 dell’11/06/2021 (pubblicato nella G.U. n. 47 del 
15/06/2021) di indizione della procedura straordinaria, per titoli ed esami, per l’immissione 
in ruolo di personale docente per la scuola secondaria di primo e secondo grado su posto 
comune nelle c.d. “classi di concorso STEM”;  
 
VISTO il provvedimento prot. n. 12879 del 18/06/2021, con cui il Vice Direttore Generale 
dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-Romagna ha istituito il nucleo di supporto regio-
nale;  
 
CONSIDERATA la necessità di costituire un nucleo di supporto provinciale facente capo al nu-
cleo di supporto regionale istituito;  

 
DISPONE 

 
La costituzione del nucleo di supporto provinciale alle Istituzioni scolastiche per le problema-
tiche tecniche ed amministrative connesse alla procedura di svolgimento delle prove scritte 
del concorso straordinario indetto con il D.D. prot. n. 826 dell’11/06/2021, così composto:  
 
 

REFERENTE RECAPITO 

Cescon Niccolò 0522 407615 

Morelli Mariachiara 0522 407640 

Ferrari Sabrina 0522 407633 

 
 
 

Il Dirigente 
Paolo Bernardi 

(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale 

e norme ad esso connesse) 


		2021-06-22T11:29:21+0000
	BERNARDI PAOLO


		2021-06-22T14:40:33+0200
	REGGIO EMILIA
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOCSARE.REGISTRO UFFICIALE.Int.0008960.22-06-2021




